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Fanning qisqacha bayoni: Нuqori darajadagi texnologik liniyalarda ishlovchi va energiya 

resurslaridan foydalanuvchi, ishlab chiqarish fizik va kimyoviy jarayonlari bilan tanishtirish va 

chiqindisiz, energiya va resurslarni tejaydigan jarayonlarning asosini о‘rgatish, mavjud va 

innovatsion texnologiyalarning nazariy va amaliy prinsiplarini bayon qilish, talabalarning tadqiqot 

apparatlarida ishlashni о‘zlashtirish va shuningdek о‘quv-ilmiy ishni olib borishni о‘rgatishdan 

iborat. 

 

Fanning maqsadi: qurilish materiallarini innovatsion ishlab chiqarish texnologiyasini mukammal 

egallash, yuqori darajadagi texnologik liniyalarda ishlash usullari, xamda energiya resurslaridan 

foydalanish va ishlab chiqarishdagi texnologik jarayonlarni boshqara olish, qurilish materiallari va 

buyumlar ishlab chiqarishda chiqindisiz, energiya va resurslarni tejaydigan texnologiyalar yaratish 

tо‘g‘risida talabalarning bilimini chuqurlashtirish. 

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko’nikmalarga ega bo’lishadi: 

 asosiy fizik-kimyoviy tahlil usullari to’grisida tushunchalar vа asbob-uskunalar to’grisida tasavvurga 

ega bo‘lishi; 

 materiallarda kerakli struktura va xossalarni ta’minlashda fizik kimyoviy usullarni o’rni va mohiyati, 

tahlil apparat va uskunalarni bilishi va ulardan foydalana olishi; 

Ma’ruza mashg’ulotlari 
Ma’ruza mashg’ulotlari katta sig’imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o’quv auditoriyalarida 

olib boriladi. 

Amaliy mashg’ulotlar 
Amaliy mashg’ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga 

alohida o’tiladi. Mashg’ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o’tiladi, “Keys-stadi” texnlogiyasi 

ishlatiladi.  Ko’rgazmali  materiallar  va  axborotlar  multimedia  qurilmalari   yordamida  uzatiladi. 

Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg’uloti mehmonxonada sayyor dars tarzida olib boriladi.  

Mustaqil ta’lim 
Mustaqil o’zlashtiriladigan mavzular bo’yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, 

referatlar tayyorlanadi. 
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Qurilish materiallar ishlab chiqarishda innovatsion texnologiyalar 

1 Qurilish materiallar turlari, xom ashyosi va ishlab chiqarish  innovatsion 

texnologiyalari. 
2   6 

2 Qurilish materiallar ishlab chiqarishda qо‘llaniladigan asosiy xom 

ashyo materiallari, ularni boyitishning innovatsion usullari. 
2   6 

2.1 Qurilish bog‘lovchi moddalar ishlab chiqarish tizimlari, bog‘lovchi 

moddalarning tarkibini tuzish va xisoblash. 
 4   

3 Qurilish materiallar ishlab chiqarishda xom ashyolarni maydalash, 

saralash, dozalash, boyitish va ta’minlash. 
2   6 

4 Qurilish buyumlarini shakllashning innovatsion usullari. 2   6 

4.1 Ikki komponent asosida olinadigan portladnsement klinkerinining 

mineralogik tarkibini xisoblash 
 4   

5 Qurilish g‘isht ishlab chiqarish innovatsion texnologiyasi. 2   6 

6 Gazoblok ishlab chiqarish innovatsion texnologiyasi 2   6 

6.1 Qurilish keramik materiallarning maxalliy xom ashyolar asosida massa 

tarkibini tuzish va kimyoviy tarkibini hisoblash. 
 4   

7 Portlandsement yaratilish tarixi, ta’rifi va xom ashyosi. Ishlab chiqarish 

innovatsion texnologiyasi. 
4   6 

7.1 Qurilish shisha materiallar ishlab chiqarishdagi maxalliy xom ashyolar 

va ularga qо‘yiladigan talablarni о‘rganish. 
 4   

8 Keramik koshinlar  ishlab chiqarish innovatsion texnologiyasi 2   6 

9 Qurilish shishasini ishlab chiqarish innovatsion texnologiyasi. 4   6 

9.1 Qurilish shisha materiallar ishlab chiqarishdagi maxalliy xom ashyolar 

va ularga qо‘yiladigan talablarni о‘rganish. 
 4   

10 Sitallar ishlab chiqarish innovatsion texnologiyasi. 2   6 

10.1 Qurilish sitallar ishlab chiqarishda qо‘llaniladigan tabiiy va sun’iy xom 

ashyolarni о‘rganish. 
 4   

 Jami: 24 24  72 
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Kontakt soatlari*: mustaqil ta’lim topshiriqlarini bajarish, ularni taqdim etish, zarur ma’lumotlar 

va turli materiallar boʻyicha savollarga quyidagi grafik asosida oʻqituvchiga murijaat qilishingiz mumkin: 

 

№ Kun Vaqt Xona 

1. Seshanba 10.00 – 12.00 M.U. 322 

2. Payshanba 14.00 – 17.00 M.U. 320 
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